
Pachet saci si accesorii OF Suceava

I.D.: 103725565

Data publicarii	04.10.24	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.115,00 RON - 1.115,00 RON

Descriere: Saci PE 50X100 buc 300 1.90 570.00 Saci rafie 50x100 buc 300 1.49 447.00 Banda adeziva 48x66 maro sau transparenta buc 20 4.90 98.00
